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Tilsynsrapport 
Københavns Kommunes tilsynsførende har d. 9. juni været på tilsyn 
på skolen. I forbindelse med tilsynet har det ikke været muligt at 
overvære undervisningen i hhv. dansk, engelsk og matematik, da 
skemaet i det meste af juni måned har været omlagt til projektdage 
samt forberedelse af studietur. Tilsynsførende overværede derfor kun 
elevfremlæggelser i relation til forestående studietur for 8. klasserne. 
 
Elevfremlæggelsernes temaer drejede sig primært om kunst- samt 
kulturbegivenheder i Amsterdam.  De fleste elever havde valgt at 
præsentere deres emne via powerpoint. En enkelt gruppe havde dog 
valgt at spille et musiknummer af en kendt hollandsk gruppe. 
Præsentationerne havde primært fokus på de kulturelle tilbud i 
Amsterdam, men indeholdt også faglige aspekter i forhold til 
kunsthistorie – herunder elementer af billedanalyse af udvalgte 
malerier. 
 
For at kunne vurdere elevernes faglige kompetencer i  hhv. matematik, 
engelsk og dansk, så tilsynsførende tilfældigt udvalgte  terminsprøver 
fra december i dansk 9. kl., matematik samt engelsk 8. kl.- alle 
tidligere FSA-prøver. De terminsopgaver, som tilsynsførende læste, 
havde alle et fagligt niveau, der levede op til, hvad man kan forvente i 
folkeskolen.  
I forbindelse med faget historie har tilsynsførende fået udleveret 
årsplaner for faget i hhv. 8. og 9. kl. 
Indholdet i årsplanerne lever op til mål for fagets. 
 
Tilsynet blev rundet af med en evaluerende samtale med skolens leder 
Søren Bager.  Vi talte her om skolens organisering af den faglige 
undervisning i fag- og temauger samt skolens evalueringskultur. Vi 
talte ligeledes om skolens screening af eleverne i hhv. matematik og 
dansk, som foregår årligt. Ud fra disse screeninger tilrettelægges 
særligt tilrettelagt undervisning. 
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På baggrund af ovenstående vurderes det, at undervisning på skolen 
lever op til, hvad der kan forventes i folkeskolen. En væsentlig 
grundsten i skolens værdigrundlag er at forberede eleverne til at leve i 
et samfund med frihed og folkestyre, hvilket skolen via stort 
elevdemokrati opfylder til fulde. 
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